(горизонтальний + підс.стр.+ 3 караб ) 2 
ст)-код:000011137

1 шт 417,00 417,00

2 Прапор сублімаційний  90 х 135 (Україна 
прапорна сітка (горизонтальний + підс.стр.+ 
3 караб ) 2 ст)-код:000011138

1 шт 417,00 417,00

Разом: 834,00
В тому числі ПДВ: 139,00

Всього найменувань 2, на суму 834,00 грн
Вісімсот тридцять чотири гривні 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Сто тридцять дев'ять гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Здравствуйте, Сергей.

Прошу выставить счет и ПОСТАВИТЬ В РАБОТУ:

1.Флаг Техвагонмаш 90х135 -1 шт.